
Milí věrní hosté   

Chtěli bychom Vás poprosit o zakoupení peněžních poukázek na 

pohoštění do naší restaurace a tím finančně podpořit činnost 

provozu v režimu nouzového stavu.   

Nabízíme poukázky ve vámi libovolně zvolené hodnotě s možností 

uplatnění do 1 roku.  

Pokud budete mít zájem nám touto formou pomoci, prosím 

zavolejte na tel. 608 825 011 a domluvíme detaily platby a převzetí 

poukazu, nebo se stavte k našemu výdejnímu okénku v pondělí až 

pátek od 11 do 14 hodin a vše dojednáme na místě. 

Děkujeme za pomoc a až nám to bude dovoleno, rádi vás uvidíme u 

skleničky vína čí kávy, u nějakého dobrého jídla, nebo prostě jen tak 

při posezení s přáteli.  

Děkuje vedení restaurace 


